

مقایسه درآمدها با اعتبار مصوب تا پایان ماه خرداد

: سال مالی ۱۴۰۱

کد حساب	شرح حساب	اعتبار مصوب	درآمد ماه های قبل	درآمد ماه جاری	جمع کل درآمدها	نتیجه مقایسه	
						کاهش	افزایش
۵۰۱۰۱۰۱۰۰۰۱	عوارض بر کالا و خدمات	۵۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۳۱۶,۲۲۴	۴,۲۴۰,۸۲۶,۶۸۰	۶,۱۴۱,۱۴۲,۹۰۴	۴۵,۴۵۸,۸۵۷,۰۹۶	۰
۵۰۱۰۱۰۱۰۰۰۳	عوارض متمرکز(فراوردهای نفتی، سیگار و شماره گذاری	۱۸,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۰,۰۱۴,۰۰۰	۲,۲۵۰,۳۶۲,۰۰۰	۳,۳۷۰,۳۷۶,۰۰۰	۱۴,۷۸۹,۶۲۴,۰۰۰	۰
۵۰۱۰۱۰۱۰۰۰۴	عوارض خودروهای سواری و سایر وسائط نقلیه	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۸,۹۵۳,۰۹۰	۴۶۳,۹۵۳,۴۷۲	۸۷۲,۵۴۶,۵۶۲	۲,۷۲۷,۴۵۳,۴۳۸	۰
۵۰۱۰۱۰۱۰۰۰۵	عوارض بلیط (حمل و نقل هوایی، زمینی، دریایی	۳۲۳,۴۰۰,۰۰۰	۴۲,۴۵۳,۹۰۰	۰	۴۲,۴۵۳,۹۰۰	۲۸۰,۹۴۶,۱۰۰	۰
۵۰۱۰۱۰۲۰۰۰۱	عوارض بر پروانه های ساختمانی درحد تراکم(مسکونی	۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۴۶۷,۴۱۵	۳۴,۸۹۷,۵۵۵	۶۳,۳۶۴,۹۷۰	۵۴۶,۶۳۵,۰۳۰	۰
۵۰۱۰۱۰۲۰۰۰۲	عوارض بر پروانه های ساختمانی درحد تراکم(غیرمسکونی	۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۸,۱۸۰,۹۵۵	۳۵۳,۰۷۳,۸۳۹	۴۱۱,۲۵۴,۷۹۴	۲۶۸,۷۴۵,۲۰۶	۰
۵۰۱۰۱۰۲۰۰۰۳	عوارض بر پروانه ساختمانی مازادبر تراکم(مسکونی	۳۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۰۸۴,۶۴۴	۳۲۳,۲۸۳,۱۹۱	۳۴۲,۳۶۷,۸۳۵	۲۴,۶۳۲,۱۶۵	۰
۵۰۱۰۱۰۲۰۰۰۶	عوارض ارزش افزوده اجرای طرحهای عمران و توسعه شهری	۴۰,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۱,۷۴۸,۰۹۵	۴۲۶,۱۰۹,۴۱۶	۱,۰۲۷,۸۵۷,۵۱۱	۲,۹۹۷,۱۴۲,۴۸۹	۰
۵۰۱۰۱۰۲۰۰۰۹	عوارض صدورمجوز حصار ودیوارکشی املاک فاقد مستحذات	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۶۶,۳۷۸	۵,۹۲۳,۷۷۹	۸,۷۹۰,۱۵۷	۸۷,۲۰۹,۸۴۳	۰
۵۰۱۰۱۰۲۰۰۱۲	درصد عوارض آتش نشانی۵	۰	۲۴,۱۸۵,۱۹۷	۱۱۶,۱۰۰,۶۳۳	۱۴۰,۲۸۵,۸۳۰	۰	۱۴۰,۲۸۵,۸۳۰
۵۰۱۰۱۰۳۰۰۰۳	بهای خدمات صدورپروانه شرکت و ناوگان حمل و نقل بار	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۸۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۷۶,۲۰۰,۰۰۰	۰
۵۰۱۰۱۰۳۰۰۰۴	درآمد اتوبوسرانی و مینی بوسرانی	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۹,۴۶۶,۷۶۸	۲۵,۵۱۳,۰۰۰	۸۴,۹۷۹,۷۶۸	۱۵۵,۰۲۰,۲۳۲	۰
۵۰۱۰۱۰۳۰۰۰۸	عوارض ثبت نام و تجدید آزمایش رانندگی	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۲۵,۰۰۰	۱,۷۷۵,۰۰۰	۳,۹۰۰,۰۰۰	۲۲,۱۰۰,۰۰۰	۰
۵۰۱۰۱۰۴۰۰۰۱	عوارض نوسازی	۷۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۵۴۰,۱۲۵	۷۰,۹۸۷,۸۴۵	۱۲۲,۵۲۷,۹۷۰	۶۲۴,۴۷۲,۰۳۰	۰
۵۰۱۰۱۰۴۰۰۰۶	عوارض برمشاغل وحرف(نوع شغل,محل استقرارومساحت)دائمی	۱,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۳۸۹,۹۶۷	۱۳۶,۴۴۰,۸۷۴	۱۶۳,۸۳۰,۸۴۱	۹۱۶,۱۶۹,۱۵۹	۰
۵۰۱۰۱۰۴۰۰۱۰	عوارض,صدور,تمدید و تعویض گذرنامه	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۹,۲۲۵,۰۰۰	۱۱,۷۰۰,۰۰۰	۲۰,۹۲۵,۰۰۰	۲۰,۷۵,۰۰۰	۰
۵۰۱۰۲۰۱۰۰۰۵	درآمد حاصل از فروش گل و گیاه و سایر محصولات	۰	۲۴,۴۰۶,۲۶۰	۲۵۴,۵۲۰,۰۰۰	۲۷۸,۹۲۶,۲۶۰	۰	۲۷۸,۹۲۶,۲۶۰
۵۰۱۰۲۰۱۰۰۰۸	درآمد غسالخانه و آرامستان	۱,۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۹,۹۰۲,۱۵۶	۸۶,۷۱۴,۰۰۰	۳۴۶,۶۱۶,۱۵۶	۱,۱۹۳,۳۸۳,۸۴۴	۰
۵۰۱۰۲۰۱۰۰۰۹	بهای خدمات فضای سبز	۲۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۴۸۶,۳۰۳	۷۸,۱۲۴,۷۶۶	۹۴,۶۱۰,۰۶۹	۱۸۹,۳۸۸,۹۳۱	۰
۵۰۱۰۲۰۱۰۰۱۰	بهای خدمات مدیریت پسماند	۲,۴۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۵,۰۶۷,۰۲۶	۱۸۲,۷۳۲,۹۸۹	۳۶۷,۸۰۰,۰۱۵	۲,۱۱۹,۱۹۹,۹۸۵	۰
۵۰۱۰۲۰۱۰۰۹۰	سایر درآمدهای اختصاصی	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۷,۳۵۹,۹۵۹	۶۷۹,۲۵۹,۹۵۹	۱,۴۲۰,۷۴۰,۰۴۱	۰
۵۰۱۰۳۰۱۰۰۰۱	بهای خدمات آسفالت و لکه گیری و ترمیم حفاری	۴۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۹,۷۹۶,۱۴۴	۱,۰۲۸,۶۵۳,۰۶۹	۱,۱۱۸,۴۴۹,۲۱۳	۰	۶۹۷,۴۴۹,۲۱۳
۵۰۱۰۳۰۱۰۰۰۲	بهای خدمات کارشناسی	۲۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۴۲۸,۸۳۶	۴۳,۹۹۹,۳۷۱	۷۲,۴۲۸,۲۰۷	۲۲۶,۵۷۱,۷۹۳	۰
۵۰۱۰۳۰۱۰۰۰۷	بهای خدمات آماده سازی	۵,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۱,۳۳۷,۵۹۲	۱۷۰,۷۶۰,۳۲۸	۳۱۲,۰۹۷,۹۲۰	۴,۹۹۷,۹۰۲,۰۸۰	۰

مقایسه درآمدها با اعتبار مصوب تا پایان ماه خرداد

: سال مالی ۱۴۰۱

کد حساب	شرح حساب	اعتبار مصوب	درآمد ماه های قبل	درآمد ماه جاری	جمع کل درآمدها	نتیجه مقایسه	
						کاهش	افزایش
۵۰۱۰۳۰۱۰۰۱۲	بهای خدمات ایمنی و آتش نشانی	۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۳۸,۰۷۲	۱,۳۳۳,۰۹۲	۲,۲۷۱,۱۶۴	۲,۷۲۸,۸۳۶	۰
۵۰۱۰۳۰۱۰۰۹۰	سایر بهای خدمات	۰	۱۶,۵۹۵,۳۷۳	۶۸,۴۳۸	۱۶,۶۶۳,۸۱۱	۰	۱۶,۶۶۳,۸۱۱
۵۰۱۰۳۰۲۰۰۰۴	درآمد حاصل از آگهی های تجاری و تبلیغات محیطی	۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۰۰,۰۰۰	۱۰,۶۷۰,۰۰۰	۱۵,۰۷۰,۰۰۰	۱۸,۹۳۰,۰۰۰	۰
۵۰۱۰۴۰۱۰۰۰۱	مال الاجاره ساختمانها و تأسیسات	۱۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۹۸۴,۶۴۰	۱۸۰,۶۲۸,۰۰۰	۸۸۱,۶۱۲,۶۴۰	۹۶۸,۳۸۷,۳۶۰	۰
۵۰۱۰۴۰۱۰۰۰۳	درآمد حاصل از کرایه ماشین آلات و وسائل نقلیه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۵,۴۸۴,۰۰۰	۷۴۰,۳۸۷,۰۳۷	۱,۰۵۵,۸۷۱,۰۳۷	۱,۴۴۴,۱۲۸,۹۶۳	۰
۵۰۱۰۴۰۱۰۰۰۴	درآمد حاصل از بازارهای روز و هفتگی	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۴۰۰,۰۰۰	۶,۹۰۰,۰۰۰	۲۲,۳۰۰,۰۰۰	۲۷,۷۰۰,۰۰۰	۰
۵۰۱۰۴۰۱۰۰۰۹	درآمد حاصل از فروش محصولات و خدمات کارخانجات شهرداری	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۲۴,۰۴۷,۰۰۰	۱۱۵,۶۸۱,۵۰۰	۵۳۹,۷۲۸,۵۰۰	۱,۴۶۰,۲۷۱,۵۰۰	۰
۵۰۱۰۴۰۲۰۰۰۲	درآمد حاصل از وجوه سپرده ها	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۶۵,۱۶۷	۳۶,۳۱۰	۲,۰۰۱,۴۷۷	۱۵,۹۹۸,۵۲۳	۰
۵۰۱۰۶۰۲۰۰۰۵	جرائم کمیسیون ماده ۱۰۰	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۹۰,۹۷۳,۰۸۹	۳۶۰,۳۶۹,۳۷۰	۹۵۱,۲۴۲,۴۵۹	۱,۳۴۸,۷۵۷,۵۴۱	۰
۵۰۱۰۶۰۲۰۰۰۹۰	سایر درآمدهای اتفاقی	۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۹۰۲,۴۹۰	۱۸۵,۶۴۲,۹۸۲	۲۰۴,۵۴۵,۴۷۲	۰	۱۴۷,۵۴۵,۴۷۲
۵۰۲۰۱۰۱	درآمدهای نقدی ناشی از اجرای تبصره ۳ و ۴	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۳,۳۲۱,۳۲۶	۱۷۸,۳۹۹,۴۸۹	۳۷۱,۶۲۰,۸۱۵	۱,۰۲۸,۳۷۹,۱۸۵	۰
۵۰۲۰۲۰۱	فروش اموال غیر منقول	۱۸,۶۸۸,۶۹۰,۰۰۰	۱,۷۷۷,۳۳۵,۰۰۰	۲۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۲,۳۳۵,۰۰۰	۱۶,۶۹۶,۳۵۵,۰۰۰	۰
	جمع کل	۰	۰	۰	۰	۰	۰

حسین بلالی

مهدی رضائی

خانم ها برکیاف/کرمپور هوشمند

شهردار

مسئول امور مالی

حسابدار